
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ÁČKU MUŽŮ START DO LETOŠNÍ HALY 2.XII. NEVYŠEL:V sestavě:Nečas Bárta Koryťák J. Dvořák Kalvas Rumplík Mádr 

Kudlič a Hošek podlehli Rakovníku 4:13/2:8/ - g. Dvořák,Koryťák,Rumplík a Kudlič/ a Bohemce 2:10/2:3/g. Mádr a 

Hošek. 

KOSTELEC 9.XII. – 2.liga mužů. LITICE B: Kordík Míka Hofrichter Kudlič Brada Levý Dolejš Heger porazili Slavii B 

6:5/3:3/ - g. Hofrichter 3,Dolejš 2,Kudlič a Bolevec 14:4 – g.Heger 4,Dolejš 4,Hofrichter 3, Míka,Levý Brada.LITICE 

„C“:Nečas Mádr Čvančara st.Doležal Homolka Hofman Benda Hošek a J.Vrkoč  podlehli  týmu Pragy  B 3:5 – g. Hošek 

Hofman a Homolka a  Slavii B 2:10 g. Hošek a Mádr. 

MLADŠÍ ŽÁCI ZAHÁJILI HALU: BÍLÍ  TŘIKRÁT VYHRÁLI,ČERVENÍ JEDNOU A DVAKRÁT PROHRÁLI BÍLÍ: Kiliánové Šimek 

Löffler  Hofman Tomášek  Urban Rybář Linhart porazili Červené 7:3, pak předvedli neuvěřitelný obrat s Bolevcem: 

v poločase prohrávali 1:5,ale nakonec zvítězili 7:5.Nakonec porazili Kadaň B 19:0. V tabulce vedou s 9 body před 

Rakovníkem 6 b.,Kadaní 4b.,Červenými 3.b, Bolevcem 1b. a Kadaní B 0b.Góly:  Urban 14,Rybář 7, Kilián 6, Šimek 4 a  

Linhart 2 .ČERVENÍ/citelně chyběl Vlček/: Štál Freisleben Bystřický Eberle Sedláček Mašek Dušek a Daněk pak 

podlehli Kadani A 5:7 a porazili Kadaň B rekordně 23:1. Góly: Bystřický 8,Freisleben 7,Daněk 6, Dušek 4, Mašek 

3,Sedláček 2 a Eberle 1.Hráno 8.12. na šedivce, poř.Bolevec 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ : Klementová Průchová Bystřická Dolívková Kožíšková Duchková Dvořáková Lukešová a Netrvalová 

podlehly 9.XII. vPraze Hostivaři 0:6,Rakovníku a Praze 1:3 a Bohemce 2:3 – vš.góly Kožíšková.Po taktické stránce nám 

turnaj nevyšel, musíme zlepšit v trénincích kolektivní hru. 

ORGANIZOVALI JSME HEZKÝ TURNAJ PŘÍPRAVEK A MINIBENJAMÍNKŮ 9.XII. NA ŠEDIVCE  



 

Přípravky : Sk.A   Rak A    Lit      Bol    DDM 

                   Rak A   ---         7:2      5:0      8:0     20:2   9       Sk.B      Kad     Rak B    Myš    Drá 

                   Lit          2:7      ----       4:1       6:0     12:8  6        Kad      ----      2:2         3:2       5:3     10:7   7 

                    Bol        0:5      1:4      ----        4:1      5:10 3        Rak B   2:2     ----          3:2       3:2      8:6    7  

                    DDM     0:8      0:6       1:4      ----      1:18  0        Myš     2:3     2:3          ----        4:2     8:8     3 

                                                                                                       Dráč    2:3     3:5          2:4        ----     7:12   0 

Utkání o 7.místo: Dráčata – DDM Rakovník 9:0 

              O 5.místo: Bolevec- Myšáci 4:2 

               O 3.místo: Litice- Rakovník B 6:3 

                Finále: Rakovník A – Kadaň 8:4 

Střelci: Rakovník A : Trejbal 13,Š.Klaban 12,J.Klaban 2, Treglerová 1 

               Kadaň : Češka 6, Kiliánová 5, Ležal 3, Weissová 1 

               Litice: Hofman 7,Malát a Svoboda 4,Homolka 3,dále hráli: Dudák,Rutová,Kovářová 

               Rakovník B: Přibíková 7,Hornof 4  - Bolevec: Hajný 5, Oliberius 3,Dvořák 1 –  

               Myšpulíni: Weber 9 Säckl 1  -   dále:Sedláček Sýkorová  Hudec Bugoš Šimek Poupa 

                Dráčata: Fabian 5,Kačírek 4,Mayer 3,Suda 2,L.Barcal a Cislerová 1, dále: Batík – DDM: Pešek 1 

Minibenjamínci:  1. Bolevec porazil Litice 2:1 a 2:0 a Myšpulíny 3:0 a 4:0. 2. Litice porazily Myšpulíny  1:0 a 

2:1,3.Myšpulíni . Za Litice hráli: Kykalová Rut Kušnierik Prokýšková Pluhař Kordík Boháček a střelci:Královec 2 a 

Svoboda s Bartovským po 1. Za Myšpulíny hráli: J.Poupa Laštovička Veselý Froulík Bořík Dischingerové L. a M. a 

Steininger. Čestný gól dal V.Šimek. 

Poděkování : rozhodčím Uhlíř,Čvančara, Polata, Kordík/nebyl nominován/,p.Svobodovi za koučink Litic, 

prodavačkám vybavení Kolínkové a Tušlové  rodičům za ceny a M.Hofrichterovi ml. za bufet . Řed.turnaje Benda    

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 15.12. st.dorci v Plzni na Slavii, ml.žáci v Rakovníku, odj. v 7.30 od šedivky 

NE 16.12. muži A v Praze na Slavii v 9 a ve 13, st.žáci v Plzni na Slavii  V 9 A VE 12, ŽENY V Kadani 

POZOR: V neděli 16.XII. na šedivce dobrovolný trénink přípravek a ml.žáků.Přijďte, potřebujete hrát! 

DALŠÍ AKCE: vánoční: SO 22.XII., „pozemeček“ 2.ročník rodinných týmů v pátek 28.XII. v 15 hodin 

PŘIJĎTE OSLAVIT KONEC ROKU NA SILVESTRA V LITICÍCH – rezervace míst p.Benda t. 720 155 084            


